РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 15.05.2014 г. Усть-Илимск №65

Об участии в Президентских спортивных состязаниях

На основании вызова Министерства образования Иркутской области от 30.04.2014
№ 55-37-3971/14, в соответствии с Положением о Всероссийских спортивных
соревнованиях школьников «Президентские состязания» (региональный этап),
руководствуясь п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить с 16.05.2014 по 20.05.2014 в ОГБОУ ДОД ДООЦ «Галактика»
п. Одинск Иркутская область, для участия в Президентских спортивных состязаниях
обучающихся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»в следующем составе:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
(число, месяц, год)

1 Подачев Дмитрий Валерьевич 16.05.1999
2 Чистов Антон Андреевич 05.11.1999
3 Волков Максим Александрович 24.12.1998
4 Летяева Ангелина Васильевна 11.09.1999
5 Авилова Надежда Сергеевна 27.09.1999
6 Шереметова Надежда Радиковна 05.08.1999
7 Мальчугана Екатерина Максимовна 08.10.1999
8 Гринчев Александр Витальевич 04.07.1999

2. Назначить сопровождающей учителя физической культуры Щербину Ларису
Анатольевну

3. Возложить на Щербину Ларису Анатольевну ответственность за жизнь и
здоровье обучающихся во время поездки и мероприятия.

4. Щербиной Ларисе Анатольевне провести инструктаж учащихся по ТБ во время
поездки (Инструкция № 5-2008) и во время мероприятия (Инструкция № 6-2008).

5.Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Отдела
образования Г.М. Янченко.

Заместитель начальника
Отдела образования Т.О. Черемных